DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (AUTO)REPRESENTAÇÕES DA
COMUNIDADE LGBTQIA+ NO CAMPUS RIO GRANDE DO IFRS: DIÁLOGOS E
RESISTÊNCIAS NUM MOSAICO DE IDENTIDADES de autoria de LUCÍA SILVEIRA ALDA,
VINÍCIUS BARCELLOS VIEIRA SILVEIRA, GIOVANA AVENCURT LEITZK, GABRIEL DA
ROSA GONÇALVES, VILMAR DO NASCIMENTO ROCHA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114626

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114626